
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

MAN 1'17.08

Serie 1
1 5 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1'20.37
2 4 THALER Lena 1999 ITA Sport Club Meran 1'20.80
3 6 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.90
4 7 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'23.37
5 1 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1'24.06
6 8 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 1'24.46
7 3 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.68
8 2 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 1'27.45
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Serie 2
1 1 SORESSI Susanna 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.11
2 4 BARONI Francesca 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'26.12
3 2 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'26.18
4 5 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'27.82
5 8 PESCAGLINI Sofia 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'30.63
6 3 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1'31.10
7 7 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'32.46
8 6 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 1'34.32
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Serie 3
1 5 VENZANO Federica 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.34
2 6 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'30.95
3 2 BINI Alice 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'31.48
4 3 FERRERO Anna Paola 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'32.25
5 1 GHINELLO Greta 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'32.43
6 4 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1'33.47
7 8 PARODI Giada 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'35.64
8 7 HOFER Maria 2000 ITA Sport Club Meran 1'35.94
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Serie 4
1 4 PALMERINI Gaia 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'33.22
2 3 SPERANDIO Sara 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'34.00
3 5 DE FEDERIZZI Martina 2000 ITA SSV Bozen 1'39.57
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'17.08

1 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1'20.37
2 THALER Lena 1999 ITA Sport Club Meran 1'20.80
3 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.90
4 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'23.37
5 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1'24.06
6 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 1'24.46
7 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.68
8 SORESSI Susanna 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.11
9 BARONI Francesca 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'26.12

10 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'26.18
11 VENZANO Federica 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.34
12 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 1'27.45
13 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'27.82
14 PESCAGLINI Sofia 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'30.63
15 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'30.95
16 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1'31.10
17 BINI Alice 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'31.48
18 FERRERO Anna Paola 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'32.25
19 GHINELLO Greta 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'32.43
20 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'32.46
21 PALMERINI Gaia 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'33.22
22 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1'33.47
23 SPERANDIO Sara 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'34.00
24 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 1'34.32
25 PARODI Giada 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'35.64
26 HOFER Maria 2000 ITA Sport Club Meran 1'35.94
27 DE FEDERIZZI Martina 2000 ITA SSV Bozen 1'39.57
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